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Hallitus

Aika 11.02.2009 klo 17
Paikka Raita Karpon koti, Savilankatu 3 B 34,Helsinki
Läsnä: Kalevi Hyytiä pj, Raita Karpo, Irma Vahtera, Marja-Liisa Vesanto, Anja Kuoppa, 

Pentti Kaihoniemi, Pauli Tuohioja ja Helka Korpela siht. 

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja Kalevi Hyytiä avasi kokouksen ja toivotti uuden hallituksen tervetulleeksi 
toimintaan. Hallituksen jäsen Aila Martelius-Mäkelä oli lähettänyt terveisensä 
kokousväelle.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja
Todettiin, että pöytäkirja kokouksesta 17.11.2008 on tehty ja sen tarkistus siirtyy 
seuraavaan kokoukseen.

3 Hallituksen järjestäytyminen
Päätettiin tehtävien jaosta seuraavasti:
* Kalevi Hyytiä puheenjohtaja
* Anja Kuoppa varapuheenjohtaja
* Marja-Liisa Vesanto, sihteeri
* Irma Vahtera, rahastonhoitaja ja jäsenrekisterin ylläpitäjä
* Pauli Tuohioja, arkistonhoitaja
* Helka Korpela, Suvannon Seudun yhteyshenkilö

Todettiin lisäksi: 
* ulkoinen tiedotussuunnitelma tehdään Anja Kuopan johdolla
* Aila-Martelius-Mäkelä on Metsäpirtti- järjestöt toimikunnan vetoryhmän puheenjohtaja
* Ilmi Pesonen on Metsäpirtti Seuran edustajana perinnetyöryhmässä

Päätettiin, että tarinailtojen käytännön järjestelyistä vastataan vuoronperään. Helmikuun 
osalta Marja-Liisa Vesanto pyytää laskiaisaiheesta kertomaan Aulis Ukkosta. Kahvituksen 
hoitavat Irma Vahtera ja Raita Karpo. Maaliskuun kevätkokouksen ja tarinaillan 
kahvituksen hoitavat Anja Kuoppa ja Helka Korpela.

Pentti Kaihoniemi ideoi uusia toiminnanmuotoja erityisesti nuorempien ihmisten mukaan 
saamiseksi. Keskusteltiin nuoren polven metsäpirttiläisten musiikintekijöiden esiin 
saamisesta. Jäsenhankintaa pidettiin tärkeänä, samoin osallistumista matkoille 
Metsäpirttiin sekä pitäjäjuhlille.

4 Kalevalan päivän vietto
Kalevalan päivä on 28.2. Perinteisesti Metsäpirtti Seuran edustaja on ollut mukana 
tervehdyksellä Larin Parasken patsaalla. Tänä vuonna Raita Karpo ottaa yhteyttä Yrjö 
Koskiseen Vaskela-seurasta sekä Leena Rantakariin Sakkolaseurasta  -  muistamisen 
merkeissä.

5 Seuran kevätkokous
Metsäpirtti Seuran kevätkokous päätettiin pitää keskiviikkona 18.3.2009 kello 17 
Karjalatalolla, sen jälkeen on tarinailta.
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6 Pitäjäjuhlien valmistelu
Metsäpirtin pitäjäjuhla on 28.6.2009 Mynämäessä, Mietoisten maamiesseurantalolla. 
Ensimmäiset pitäjäjuhlat olivat 1959 Mynämäessä. Metsäpirtti Seura ry sitoutuu 
maksamaan juhlienkuluja, jos juhlista tulisi tappiota.

7 Metsäpirtti-järjestöt toimikunnan kokous
Toimikunnan kokous on Mynämäessä lauantaina 14.2.2009. Todettiin, että kokouksessa 
käsiteltäneen hautausmaan kunnostushanketta ja Zaporoshkojen kunnan edustajien 
kutsumista. Toivottiin kyläkirjahankkeiden edistämistä toimikunnan kautta.

8  Muistolehtojen rahasto
Metsäpirtti-järjestöt toimikunnan vetoryhmä on lähettänyt hallitukselle ehdotuksen 
muistolehtojen rahaston nimen muuttamisesta perinnerahastoksi. Ehdotuksesta 
keskusteltiin ja päätettiin, ettei nimeä muuteta ennen kuin hautausmaan kunnostushanke 
on toteutettu. Perusteluna todettiin mm, että lahjoittajat ovat antaneet avustuksensa 
muistolehtojen rahastolle siinä kuvattuun tarkoitukseen. Todettiin myös, ettei ole estettä 
nykyisen nimen säilyttämiseksi. Todettiin rahaston nimeksi soveltuvan 'Metsäpirtin 
muistomerkit - rahasto', jos nimenmuutoksesta uudelleen päätetään.

9 Pitäjäpäivät Karjalatalolla
Päätettiin, että seura varaa oman pöydän pitäjäpäiviä varten 18.4.2009 kello 11 – 16. 

10 Pitäjäyhteisöjen matka
Pitäjäyhteisöjen matka Metsäpirttiin ja Rautuun järjestetään 21.-24.5.2009. Majoitus 
Hotelli Igorassa.
Kirvesmäki Kerhon matka toteutuu samaan aikaan ja matkan aikana on yhteistä ohjelmaa.

11 Matka Metsäpirttiin ja Pohjois-Inkeriin
Matka järjestetään heinäkuun aikana, alustavasti 9—12.7.

12 Muut asiat
* Puheenjohtaja toivoo löytyvän henkilöitä, jotka hoitaisivat Metsäpirtin nettisivustoja, 
oman salasanan kautta kuka tahansa voisi päivittää sivustoja.
* Tampereen Metsäpirttikerho viettää 11-vuotisjuhliaan 21.3.2009 kello 13 lähtien 
Kalevan seurakuntatalolla, Väinölänkatu 28, Tampere. Tervetuloa kaikki!

13. Kokouksen päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.20.

Kalevi Hyytiä Helka Korpela
puheenjohtaja sihteeri


